<< In die sancte Trinitatis. » - r18 vo. << Dom. I post festum sancte Trinitatis. >> -
140. «Dom. XXV. >>- L'antiphonale mùsar'U?n est celui de Sarum (Salisbury). 
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Fol. 145 vo. « Oralio sacerdotis a-nte miss am. Summe sacerdos et vere pontifex ... » 

- I47-I49 vo. Préfaces notées.- rso. Canon. Commence à : (( [precla]re maiestati 
tue .. . >> - « Supplices te rogamus ... iube hec perferri per manus sancti archangeli 
(les quatre premières lettres du dernier mot ont été exponctuées) in sublime altare 
-tuum ... >> - rsr. << Agnu Dei ... >> (3 fois). -·« Hec sacrosancta commixtio corporis et 
sanguinis D. n. I. C. fiat michi et omnibus sumentibus ... >> 

Fol. rsr vo. << Domine sancte, Pater omnipotens, eterne Deus, da michi hoc corpus 
et sanguinem Filii tui D. n. I. C. ita digne sumere ut merear per hoc ... >>-« Domine 
Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntate Patris .. . » - « Aperire, divina virtus, 
quod tuum est in anima mea et in corde meo et in labüs meis et in quinque sensibus 
corporis mei, ut sit michi salus et salvatio et remissio omnium peccatorum meorum 
et consolatio vite et gubernatio perpetua. Per. >>- « Corpus et sanguis D~.-i et D. n. 
I. C. sit nobis famulis tuis peccatoribus ad salutem et ad remedium in vitam eter
nam. A. » - « Perceptio corporis et sanguinis D. n. I. C. pro:ficiat michi misero ad 
vitam eternam et omnibus :fidelibus vivis et defunctis ad indulgentiam ct remissio
nem omnium peccatorum suorum. A. >> - 152; « Quod ore sumpsimus ... n -

« Placeat ... >> 
Fol. 153 à r86. Sanctoral. - 153. «In vig. s. Andree apost. Ad missam. Of:ficium. >> 

-Ci-après la série des messes en dehors des saints grégoriens et gélasiens.- 153 v0 . 

(6 déc.) «In nat. s. Nicholai ep. et conf. ·>>- I54· (zo déc.) «In vig. s. Thome apost. >> 
-(La messe de saint Thomas de Cantorbéry figure au fol. zr.) - 154 v0 • (13 janv.) 
« S. Hylarii ep. et conf. >> - (rs janv.) « In nat. s. Mauri abb. » - 155. (17 janv.) 
«In nat. s. Sulpicii conf. >>- 156 vo. (27 janv.) « In nat. s. Iuliani ep. et conf. »
(30 janv.) « In nat. sancte Batildis. >> - (rer fév.) « Sancte Brigide virg. » - rs8 . 
(3 fév.) << In nat. s. Blasii ep. et mart. »- 158 v0 • (6 fév.) « SS. Vedasti et Amandi 
conf. "- (ro fév.) « Sancte Scolastice virg. »- 159 v0 . (24 fév.) « In nat. s. Mathie 
a p. >> - Presque tous les titres sont suivis du mot: « Officium. » 

Fol. 160. (r8 mars) « S. Eadwardi regis et mart. n- 160 vo. (zo mars) « S. Cuth
berti ep. et conf. »- (zr mars) « S. Benedicti abb. >>- r6o bis. (4 avr.) « In nat. s. 
Ambrosii. >> - (rg avr.) « In nat. s. Aelphegi ep. et mart. >> - r6o bis v0 . (25 avr.) 
«S. Marci ev. »- r6z v0 . (rg mai) «S. Dunstani ep. et conf. - Memoria de s. Poten~ 
ciana virg. >> - (25 mai) « S. Aeldelmi ep. et conf. » - (26 mai) « S. Augustini ep. 
et conf. >>- (28 mai) « S. Germani ep. et conf. >>- r63. (31 mai) << Sancte Petronille 
virg. >>- (5 juin) « S. Bonefacii sociorumque eius mart. >>- (8 juin) « SS. Medardi 
et Gildardi. >>- 163 vo. (n juin) « In nat. s. Barnabe ap. >>- (14 juin) « S. Basilii 
ep. et conf. >>- (r6 juin) « SS. Cyrici et Iulitte matris eius. >> - r64. (20 juin) « In 
translacione s. Eaduuardi regis et mart. >> - (22 juin) « S. Albani mart. » - r6s. 
(23 juin) « Eod. elie, sancte Etheldrede virg. >>